
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GALILEI - PASCOLI”  
REGGIO CALABRIA  

  

 

Prot. n. 2969/VI.3                                                              Reggio Calabria, 08/07/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 1 commi da 126 a 130 della Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

ESAMINATI i criteri triennali individuati ed approvati dal Comitato di Valutazione di respiro 

triennale; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO l’art. 60 del Contratto Integrativo d’Istituto che disciplina le macroaree e gli aspetti di 

valorizzazione per il riconoscimento del merito; 

VISTA la relazione presentata dal Direttore SGA, acquisita al protocollo 2958 del 7 luglio 2023; 

CONSIDERATO che dalla graduatoria allegata alla relazione di cui al precedente punto 

risultano degli ex equo; 

CONSIDERATO che l’accesso al bonus per la valorizzazione del merito richiede in via 

pregiudiziale che nel corso dell’anno scolastico si sia assicurata un’adeguata regolarità e 

continuità della prestazione professionale, che non siano state irrogate sanzioni disciplinari ed 

in base all’art. 60 del contratto integrativo di istituto (parte normativa), “ il bonus premia dunque 

ciò che si discosta positivamente dalla quotidianità di una prestazione professionale 

diligentemente offerta e che rappresenti anche aspetti migliorativi per l’intera organizzazione “:   

                                                                   DISPONE 

Limitatamente all’anno scolastico 2022/2023 l’assegnazione di : 

€ 750,00 (lordo dipendente) da dividersi equamente a n. 3 assistenti amministrativi 

I compensi verranno erogati entro 30 gg dall’effettiva disponibilità nel sistema NOIPA mediante 

l’accreditamento sul cedolino unico. 

Il Dirigente Scolastico 
Avv. Lucia Zavettieri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai    sensi 
dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 


